
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2017 № 893 

г. Качканар

Об утверждении Регламента осуществления мониторинга 
состояния политических, социально-экономических и иных процессов, 

оказывающих влияние на ситуацию в области 
противодействия терроризму в Качканарском городском округе

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 06.03.2006 № 35-Ф3 «О противодействии терроризму», 
Регламентом осуществления мониторинга состояния политических, 
социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние 
на ситуацию в области противодействия терроризму, утвержденным 
Решением внеочередного заседания антитеррористической комиссии 
в Свердловской области от 03 июля 2017 года, в целях своевременного 
выявления причин и условий, способствующих проявлениям терроризма на 
территории Качканарского городского округа, Администрация 
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить
1) регламент осуществления мониторинга состояния политических, 

социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на 
ситуацию в области противодействия терроризму в Качканарском городском
округе (прилагается);

2) перечень субъектов мониторинга на территории Качканарского
городского округа (прилагается);

3) перечень субъектов информирования антитеррористической
комиссии Качканарского городского округа в процессе проведения
мониторинга (прилагается).

2. Субъекты мониторинга и субъекты информирования представляют 
информацию в антитеррористическую комиссию Качканарского городского 
округа в соответствии со сроками, установленными регламентом 
осуществления мониторинга состояния политических, социально- 
экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию

Тнюпш фм ООО «Скиф», г, Кмкммр. уя. Тургенева, I
■т. 04 М 1 )* 1 М 1 . И Н НМ 1ЯООЖ  Зм м 767«г0М 1.М 1«. т  М О О т



в области противодействия терроризму в Качканарском городском округе.
3. Ответственность за своевременность, объективность, полноту 

и качество представляемой информации возложить на субъекты мониторинга 
и субъекты информирования на территории Качканарского городского 
округа;

4. Ответственность за сбор и представление информации в аппарат 
антитеррористической комиссии Свердловской области возложить 
на секретаря антитеррористической комиссии Качканарского городского 
округа.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

С.М. Набоких


